
 
 

UCHWAŁA NR III/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie  przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie wspomagane oraz określenia 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tym mieszkaniu 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 17, ust. 1, pkt 12, art. 53 ust. 1 i 5 oraz art. 97, ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Wolbromiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione zlokalizowane pod adresem Wolbrom, ul. Pod Lasem 3/27 
o powierzchni 39,63 m2, w mieszkanie wspomagane. 

§ 2. Mieszkanie wspomagane prowadzone jest przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolbromiu. 

§ 3. Określa się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym, w sposób 
następujący: 

Dochód mieszkańca względem kryterium 
dochodowego określonego zgodnie z art.8 ust 1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Wysokość dochodu mieszkańca pobierana jako 
odpłatność w % 

do 100% 0 % 
powyżej 100% do 200% do 10% 
powyżej 200% do 300% do 20% 
powyżej do 30% 

§ 4. Opłatę, o której mowa w §3 ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu 
w mieszkaniu wspomaganym. W przypadku gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 
odpłatność ustala się dzieląc miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni w miesiącu i mnożąc przez liczbę 
dni pobytu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/343/2017 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu chronionym oraz uchwała Nr LXXVI/662/2024 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 13 marca 
2024 r. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4603


	UCHWAŁA NR III/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-09T13:02:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




